РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
28 апреля 2022 года

      п. Уховский

№135
«О внесении изменений в решение думы
Уховского сельского поселения от 27.02.2017 №131 «Об определении схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Уховского сельского поселения»
В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 18, 19 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь Уставом Уховского муниципального образования, Дума Уховского сельского поселения
РЕШИЛА:

1.
В приложении 1 к решению Думы Уховского сельского поселения от 27.02.2017 г. № 131 строку «В границы десятимандатного избирательного округа входят: поселок Уховский» дополнить словами «и территория Усадьба Полевая».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Вестнике Уховского муниципального образования» и размещению на официальном сайте администрации Уховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    Глава  Уховского

    муниципального образования              _____________________   В.К. Дроздов